Weinberg 3u Oberdollendorf in Exbpadt.
1290, 2. Oftober.

Nos . . fratres Templarii domus de Brysege notum facimus universis
presentia visuris et audituris, quod nos communi oconsensu magistre et
conventui sanctimonialium in Merthene hereditarie concessimus et couce-
dimus vineam de Levenberge sitam apud Overendollendorp, quam olim
a nobis habuit Marsilius ibidem pro annuo censu octo solidorum et quatuor
pullorum in festo beati Martini hyemalis annis singulis solvendorum vel
sine captione in festo beati Sthephani ex tunc proximo nobis assignan-
dorum et conocessimus dictam vineam dictis magistre et conventari iv
presentia fratris Tilmanni conversi sui et 8d manum ipsius, ita quod cum
ipse decesserit et non fuerit, ipsa magistra et conventus seu alius nomine
ipsorum sub eensu predicto dictam vineam prothopendet, hoc est ius
nobis de diota vines faciet quod volgo werven noncupatur. Et nos magistra
et conventus predicte notum facimus et fatemur, quod premissa vers sunt
et quod censum predictum ut dictum est solvemus ac alia omnia et singula
dictis fratribus faciemus. In premissorum igitur testimonium atque robur
nos fratres predicti pro nobis, nos vero magistra et conventus pro nobis
sigilla nostra presentibus duximus appendenda. Actum presentibus fratri-
bus nostris videlicet Henrico de Blatersten, Conrado et Gysilberto de
Mendene et aliis fratribus nostris. Item fratre Tilmanno de Hunefe
fratre Henrico de Dollendorp ac aliis fidedignis et datum anno domini
MOCCOXC=° octavo in crastino beati Remigii.

Rad) dem Original im Staatdardjive au Dilffelborf mit bem Siegel der
Templerbritber. Dad Siegel ded Konventd Merten ift ab.
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VIIL
Briefe Liederrheinifcher Humaniften
an Erasmus. (1529—1536.)

RWitgeteilt von Ardjivar Dr. Frang Wadter.

Die Stabtbibliothet su Breslau bewahrt unter ibren ausd
ber berfthmten Bitderjammiung ded 1536 verflotbenen Breslauer
Patriciers Thomad Rehdiger fammenden Handbjdriften unter
Rr. 254 bed Hanbdidriften- BVerzeidniffed einen Papiercober in
Jolio, ber eine fehr grofe Anzahl von Originalbriefen an Eradmus
enthdlt. BViele berfelben find fehr unlejerlidy gefdhrieben, teilmeife
audy dburd) den Cinband bejhddigt. A. Horawit Hatte beabfidtigt,
diefelben ju ebieven, wurbe aber dburd) ben Tod dbaran verhinbert.
Jm 3. und 4. Hefte feiner Crasmiana (Wien, 1883 und 1885)
find mehrere von ben Briefen teild audjug3mweife und leider fehler-
bajt mitgeteilt, teil8 befprodhen. Den Abdrud nadfolgender Briefe
an diejer Stelle reditfertigt Herfunft wie Wirtungslreid ihrer Ber:
fafler, sumal an eine BVerdffentlidung jamtlider in ber Handidrift
enthaltenen Briefe an Cradmusd in abfehbarer Beit wohl nidt su
denfen ift. Die Reibe ber Briefe erdffnet der junge Herzog Wilhelm
von Gleve; bie itbrigen Briefidreiber find belannte Staatd3mdnner
und Humaniften.